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Iloista	asiaa	ratsastusseuraltasi!	

RS	Majoran	–seuratuotteet	jäsenille	keväällä	2021:	
House	of	Horses	Helsinki	–tuote	Hustle	Hoodie	(nuorten	ja	aikuisten	koot)	
House	of	Horses	Helsinki	–tuote	Hoodie	for	Minis	(lasten	koot)	
RS	Majoran	tarjoaa	jäsenilleen	mahdollisuuden	tilata	muodikkaat	ja	laadukkaat	Hou-
se	of	Horses	-hupparit	ystävälliseen	seurahintaan.	Tuotteiden	kuvaukset	sekä	sovi-
tus-	ja	tilausohjeet	löydät	tästä	tiedotteesta.	
	
House	of	Horses	Helsinki	–tuote	Hustle	Hoodie	(nuorten	ja	aikuisten	koot):	
Aikuisille	on	saatavissa	malli	Hustle	Hoodie,	jonka	koot	ovat	XS,	S,	M,	L,	XL	ja	XXL.		

Kuva	vas:	Hustle	Hoodie	
Kuva	oik:	Yksityiskohta	selkäosasta:	vaa-
leanpunainen	brodeeraus	
	
	

Valmistajan	tuotekuvaus	Hustle	Hoodie	-hupparista	on	seuraava:	
Tämä	vetoketjullinen	urheiluhuppari	pysyy	mukana	myös	kovassa	menossa!	Suositte-
lemme	sitä	kaveriksi	syksyiselle	ratsastusretkelle,	lenkkeilyyn	tai	vaikka	rennon	sun-
nuntain	viettoon.	Hustle	huppari	saa	inspiraationsa	”Hustle”	päivistä	kun	hupparilta	
vaaditaan	paljon	ja	on	pysyttävä	kiireisessä	päivässä	mukana	-	siis	todellista	24/7	
pukeutumista!	
Hustle	Hoodie	on	teknisin	hupparimme	-	unohtamatta	kuitenkaan	muodikkuutta,	eli	
hyvin	HoHimainen	:)	Teknisessä	materiaalissa	on	pehmeä	harjattu	fleece	vuori	joka	
on	todella	lämmin	mutta	silti	hengittävä.	Hupparin	leikkaukset	ovat	todella	naiselli-
set	ja	imartelevat,	sopii	hyvin	eri	vartalotyypille.	Koot	ovat	normaaleja.	
-	Kaksi	etutaskua	vetoketjuilla	
-	Verkkoleikkaukset	olkapäissä,	lisäävät	hupparin	hengittävyyttä	
-	HoH-logo	vaakunamerkki	edessä	

• pinkit	hupparin	narut	
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• House	of	Horses	Helsinki	brodeerattuna	taakse	
• Hupparin	malli	takaa	pidempi	
• Huppu	
• edessä	YKK	vetoketju	

-	Väri:	musta	
-	Materiaali:	teknistä	materiaalia,	100%	polyesteriä,	harjattu	sisäpinta	
Suomalaista	suunnittelua.	Valmistettu	Kiinassa.	
	
Lisäksi	huppariin	tuotetaan	kankainen	RS	Majoran	–kangasmerkki,	joka	on	suunni-
teltu	ommeltavaksi	hupparin	hihaan.	Kangasmerkin	ompelu	ei	kuulu	toimitukseen	eli	
jokainen	vastaa	itse	kangasmerkin	kiinnittämisestä.		
	
Hoodie	for	Minis	(lasten	koot):	
Lasten	tuotteesta	Hoodie	for	Minis	on	saatavilla	lasten	koot	XS,	S,	M	ja	L.	

Kuva	vas:	Hoodie	for	Minis	
Kuva	oik:	Yksityiskohta	selkäosasta:	vaa-
leanpunainen	brodeeraus	
	

	
Valmistajan	tuotekuvaus	Hoodie	for	Minis	–hupparista	on	seuraava:	
Tämä	supersuosittu	huppari	on	suunniteltu	perheen	pienimmille	ratsastajille:	muka-
na	on	hankaamista	estävä	kaksoisvetoketju,	satulassa	istuvuutta	parantavat	sivu-
vetskarit	ja	lämmittävä	pitkä	selkäosa.	
-	Koot	98-140	cm	
-	Kaksi	vetoketjullista	taskua	
-	Vaaleanpunainen	House	of	Horses	-vakuuna	edessä	
-	Vaaleanpunainen	House	of	Horses	-logo	takana	
-	Väri:	vaaleanharmaa	
-	Materiaali:	98%	puuvillaa,	2%	elastaania	
-	Suomalaista	suunnittelua	
-	Valmistettu	Kiinassa	
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Myös	lasten	huppariin	tuotetaan	RS	Majoran	kangasmerkki,	jonka	ompelusta	vastaa	
jokainen	itse.		

Huppareiden	kampanjahinnat	RS	Majoranin	jäsenille	ovat	seuraavat:	
Hustle	Hoodie	–hupparin	hinta	RS	Majoran	jäsenelle	92	€	sisältäen	RS	Majoran	kan-
gasmerkin	ei-ommeltuna	(hupparin	ovh	nettikaupassa	on	109	€).	
Hoodie	for	Minis	–hupparin	hinta	RS	Majoran	jäsenelle	on	60	€	sisältäen	RS	Majoran	
kangasmerkin	ei-ommeltuna	(hupparin	ovh	nettikaupassa	on	69	€).	
Voit	ostaa	halutessasi	myös	useampia	huppareita.	
	
Sinulla	on	mahdollisuus	sovittaa	huppareita	eri	kokoisina	ratsastuskoulun	After	ri-
ding	–tilassa	1.-10.3.2021.	Vallitsevan	koronatilanteen	vuoksi	tarvitsemme	etukäteen	
ilmoittautumiset	sovitukseen,	jotka	toteutetaan	seuraavalla	aikataululla:	
Maanantaina	1.3.	aikavälillä	klo	19-20	
Tiistaina	2.3.	aikavälillä	klo	17-20	
Keskiviikkona	3.3.	aikavälillä	klo	16-18	
Torstaina	4.3.	aikavälillä	klo	17-20	
Perjantaina	5.3.	aikavälillä	klo	17-20	
Maanantaina	8.3.	aikavälillä	klo	19-20	
Tiistaina	9.3.	aikavälillä	klo	17-20	
Keskiviikkona	10.3.	aikavälillä	klo	16-18	
	
Ilmoittaudu	sovitukseen	täyttämällä	ilmoittautumislomake	netissä	(osoitteessa	rat-
sastuskoulumajoran/sporttisaitti.com).	
	
Sovitus	ei	sido	tuotetilaukseen.	Sitovat	tilaukset	on	mahdollista	tehdä	sovitustilai-
suuksissa	kirjallisesti	sekä	tilauslomakkeella	netissä	(osoitteessa	ratsastuskoulumajo-
ran/sporttisaitti.com)	ja	tilaus	pitää	maksaa	kokonaisuudessaan	seuran	tilille	viimeis-
tään	keskiviikkona	10.3.2021.	Vain	siihen	mennessä	maksetut	tilaukset	laitetaan	
eteenpäin.	Kauppaan	ei	sisälly	palautusoikeutta.	Hupparikampanja	on	tarkoitettu	
vain	RS	Majoranin	jäsenille,	joten	tilausta	varten	tarkista	että	olet	maksanut	jäsen-
maksusi!	
	
Maksuohje:	Ratsastusseura	Majoran	Nordea	FI12	1013	3000	1313	49,	viite	1339	
	
RS	Majoran	hallitus		


